
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2024 с. Лугавское  № 7-п

Об организации временного гидропоста на территории села Лугавское

В соответствии с требованиями Федеральных законов от 21.12.1994 №68-
ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», в целях совершенствования организации проведения
эвакуационных  мероприятий  на  территории  Лугавского  сельсовета,
руководствуясь п. 23 ч. 1 ст. 14 Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003
года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь ст. 17 Устава Лугавского сельсовета Минусинского
района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить местом расположения гидропоста, для контроля за уровнем
воды в реке Енисей, с. Лугавское, ул. Красных Партизан.

2. Применять водомерную рейку на реке Енисей по ул. Красных Партизан.
3.  Назначить  ответственного  за  снятие  показаний  уровня  воды  в  реке

Енисей и ведения журнала регистрации – М.В. Пономаренко
4.  Постановление  от  08.02.2021  №  8-п  «Об  организации  временного

гидропоста на территории села Лугавское» считать утратившим силу.
5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
6.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в  газете

«Власть труда».



Глава сельсовета                                                                                                      А.М. Таскаев


	
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

